
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 ２ 号  
令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日 

会 員 各 位 
東京都社会保険労務士会  
中  央  支  部 

支 部 長  藤 原  伸吾 
（公印省略） 

 
 

  アマン東京アフタヌーンティー＆ 
２階建てバス TOKYO パノラマドライブのご案内 

 
残暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。           
平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、アマン東京でのアフタヌーンティーと２階建てオープンバス TOKYO パノ

ラマドライブのイベントを開催いたします。１０月と言えばハロウィン！憧れのアマン東

京で大人のハロウィンアフタヌーンティーを楽しみましょう。そしてアフタヌーンティー

の後は、はとバスの２階建てオープンバスで秋風を感じながらドライブを楽しみましょう。

今回は少人数での開催となりますので、「同じ支部の先生と話してみたい」という初めて参

加される方も大歓迎です！皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 
 

 
記 

 
日 時 ：令和５年１０月８日（日) １２：３０開始（12：15 集合） 

※ 終了予定時刻：１６時半頃 
      
アフタヌーンティー ：ザ・ラウンジｂy アマン/アマン東京 
           東京都千代田区大手町 1-5-6 大手町タワーアマン東京 33 階  
                ラウンジ by アマン｜ アマン東京－Aman 
 
バスツアー： はとバス【２階建てオープンバス】TOKYO パノラマバスツアー 
 はとバス【２階建てオープンバス】ＴＯＫＹＯパノラマドライブ（レインボーブリッジ＆

銀座）＜東京駅発＞ | 東京の観光&遊び・体験・レジャー専門予約サイト VELTRA(ベル

トラ) 
 
会 費 ：4,000円 ※事前振込。振込手数料のご負担をお願いいたします。 

           ※申込締切り後、振込先を連絡致します。 

           

募集人数： 限定 12名 ※先着順で締め切ります。ご了承ください。 

 

申込締切り：９月 20日（水） 

 

https://www.aman.com/ja-jp/hotels/aman-tokyo/dining/lounge-aman
https://www.veltra.com/jp/japan/tokyo/a/165488
https://www.veltra.com/jp/japan/tokyo/a/165488
https://www.veltra.com/jp/japan/tokyo/a/165488


 
【注意事項】 
・当日はイベントの様子を写真撮影いたします。写真は支部・統括支部の会報等に使用

する目的で使用させていただきます。イベントのご参加に際して、予めご了承ください。 
・6 名席を 2 つ予約していますが、席が離れたり 6 名席ではない場合もあります。ま

た、席の移動はできませんのでご了承ください。 
・通常は 30 種類くらいのコーヒー・紅茶がありますが、今回は団体利用のためアール

グレイの紅茶 1 種類のみとなります。コーヒーはありません。 
・お申込みいただいても先着順でお受けできない場合があります。その際はご連絡させ

ていただきます。 
・バスツアーは荒天の場合運休となる場合があります。また雨天の場合はレインコート

を貸してくださるということです。 
・お振込後のキャンセルは返金できませんのでご承知おきください。 
 
 
申込フォーム： 
https://forms.gle/EcwwwWxALQqWnjjN6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
以上 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 イメージ写真「アマン東京 HP」 
 「VELTRA HP」より 

 


